NERACA

Per 31 December 2021 dan 2020

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

(Dalam Rupiah)

URAIAN

2021

2020

ASET

ASET LANCAR
Kas di Kas Daerah
Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD
Kas Dana BOS
Kas Dana Kapitasi pada FKTP
Kas Lainnya
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pajak Daerah
Piutang Retribusi Daerah
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Piutang Transfer Pemerintah Pusat
Piutang Transfer Antar Daerah
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen

Investasi kepada Badan Usaha Milik Negara
Investasi kepada Badan Usaha Milik Daerah
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya
Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal

Investasi-Pemberian Pinjaman Daerah

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN
Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADANGAN
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

183.730.140.562,00
14.053.000,00
62.929.699,00
104.423.299.418,00
2.600.818.057,00
0,00

3.339.725,00

0,00

0,00
15.399.678.592,00
2.918.674.122,00
0,00
12.126.799.478,00
5.924.366.199,00
1.419.243.946,00
8.642.509.844,00
(18.773.180.401,20)
130.071.961,67
30.037.814.428,35

106.303.485.786,00
38.362.400,00
85.291.606,00
38.060.795.523,00
9.908.305.962,00
0,00
403.234.203,00
0,00

0,00
13.667.136.504,00
2.825.508.372,00
19.978.719.596,00
2.159.925.822,00
5.649.619.566,00
9.859.893.353,00
6.128.550.594,00
(18.690.550.371,90)
181.037.503,67
26.572.552.531,54

348.660.558.630,82

223.131.868.950,31

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

231.465.373.195,61
0,00

217.103.463.509,72
0,00

231.465.373.195,61

217.103.463.509,72

231.465.373.195,61

217.103.463.509,72

774.616.818.213,85
625.406.103.154,12
1.077.742.948.683,48
2.479.438.134.571,87
130.953.613.311,17
4.364.160.909,00
(2.119.879.514.081,66)

675.051.269.643,85
562.390.638.133,70
988.621.538.354,18
2.345.700.692.280,87
127.655.459.563,17
2.144.693.603,00
(1.908.096.164.997,34)

2.972.642.264.761,83

2.793.468.126.581,44

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

172.913.076.738,00
7.250.782.499,00
30.557.272.914,52
(4.157.389.164,00)
0,00

172.913.076.738,00
6.155.955.499,00
32.276.756.107,88
(3.707.061.272,00)
0,00

206.563.742.987,52

207.638.727.072,88

3.759.331.939.575,78

3.441.342.186.114,34
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URAIAN

2021

2020

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga
Utang Pinjaman Jangka Pendek
Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang kepada Pemerintah Pusat
Utang kepada Lembaga Keuangan Bank (LKB)
Utang kepada Lembaga Keuangan Bukan Bank
Utang kepada Masyarakat

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

91.483.466,00
0,00

0,00

0,00
4.676.404.022,78
34.755.699.452,92
16.783.307.198,00

339.965.638,00
0,00

0,00

0,00
2.124.349.272,73
11.919.164.406,00
842.325.000,00

56.306.894.139,70

15.225.804.316,73

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

56.306.894.139,70

15.225.804.316,73

EKUITAS
EKUITAS 3.652.896.252.879,08 3.426.116.381.797,61
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 3.709.203.147.018,78 3.441.342.186.114,34
NERACA Halaman 2 dari 2

Frikled




